

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง
 สถานที่ก่อสร้าง สายบนควน-ห้วยบอน หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8 (ช่วงที่ 2) ต.โคกสะอาด อ.นาโยง จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 275.00 ม.
 ไหลทาง แอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ - ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 แบบเลขที่ 2568
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2568


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	Factor FN	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	950,700.72	1.3848	1,316,530.36	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			1,316,530.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบบาทสามสิบหกสตางค์)			1,316,530.36	

ระยะทางดำเนินการ 0.275 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 4,787,383.12 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ

(นายสาคร ชัยทอง)


กรรมการ

(นายสมพร หมื่นแก้ว)


กรรมการ
 (นายณัฐพล วงศ์อินทร์ตัน)

ปร.4

แบบสรุปประมาณราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง
 สถานที่ก่อสร้าง สายบนควน-ห้วยบอน หมู่ที่ 2, หมู่ที่ 8 (ช่วงที่ 2) ต.โคกสะอาด อ.นาโยง จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 แบบเลขที่ 2568

เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดคอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,100.00	3.87	4,257.00	1.3848	5.36	5,895.09
	1.2 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,650.00	11.67	19,255.50	1.3848	16.16	26,665.02
	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง/หินผุ บดอัดแน่นหนา 20 ซม.	ลบ.ม.	324.50	352.06	114,243.47	1.3848	487.53	158,204.36
	1.4 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่นหนา 20 ซม.	ลบ.ม.	291.50	700.72	204,259.88	1.3848	970.36	282,859.08
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพร้มไค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,375.00	42.70	58,712.50	1.3848	59.13	81,305.07
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course)	ตร.ม.	1,375.00	363.31	499,551.25	1.3848	503.11	691,778.57
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	11.00	290.00	3,190.00	1.3848	401.59	4,417.51
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	55.00	290.00	15,950.00	1.3848	401.59	22,087.56
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	18.00	1,737.84	31,281.12	1.3848	2,406.56	43,318.09
รวมค่าก่อสร้าง								1,316,530.35

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

950,700.72

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

